
 2017



Vše pro  
vydařenou 
grilovačku

Unikátní gril, který vám ušetří spoustu času! Díky vestavěnému turbo 
ventilátoru stačí pouhých 5 minut od zapálení uhlí a pochoutky můžete 
pokládat na rošt. A další výhody? Teplota grilu se dá regulovat a uhlí 
doplňovat i během grilování. A ještě jedna pecka nakonec: tuk z masa 
nestéká na uhlí, ale do nerezové nádoby, gril proto nekouří.

grilování
za

Grilovat můžete již 
za 5 minut! Díky 
vestavěnému ventilátoru 
je gril vysoce výkonný.

Uhlí lze doplnit bez 
přerušení grilování

Snadná regulace 
teploty

Velký nerezový 
rošt s pohodlnými 
úchyty

Grilování bez čekání!

Odnímatelný střed roštu 
pro doplňování uhlí

Kleště

Velký nerezový 
grilovací rošt s úchyty

Zásobník na dřevěné 
uhlí s víčkem

Miska pro podpalovač

Nerezová nádoba 
pro zachytávání tuku

Tělo grilu nepálí

Ovladač ventilátoru

kód 707210

2999,-

32 /

https://eshop.tescoma.cz/power-gril-party-time


Grilovací 
mašlovačka
PRIVILEGE

Dostatečně dlouhá pro 
potírání pokrmů na velkých 
sálajících grilech, vyrobená 
z prvotřídního žáruvzdorného 
silikonu, odolná do 220 °C.

Při odložení 
neznečistí stůl!

Neznečistí stůl!

Grilovací obracečka
PRIVILEGE

Burgery, kuřecí prsa, krkovička… 
Obracečka z kvalitní nerezavějící 
oceli si s nimi hravě poradí.

Chytrá obracečka!

Grilovací kleště
PRIVILEGE

Kleště z nerezavějící oceli, 
které při odložení neznečistí 
stůl, se zámkem pro úsporu 
místa při skladování.

Chytnou a nepustí!

Teleskopická vidlička
PRIVILEGE 75 cm

Při opékání měří 75 cm, 
složená jen něco přes 20 cm 
a přitom jsou nerezové hroty 
bezpečně ukryty v rukojeti.

Skladná a bezpečná!

a servírujte přímo z roštu. Po grilování rošt rozložte na dvě části, čištění bude mnohem snadnější!

Kleště jsou skladné

Až bude pochoutka hotová, horní část 
roštu překlopte dolů

Během grilování obracejte celý rošt.

Unikátní pružinové 
panty pro snadné 
rozložení

Grilovací rošt
PRIVILEGE

S dvojitým grilovacím roštěm PRIVILEGE obrátíte najednou křehkou rybu, 
na kolečka nakrájenou zeleninu nebo kousky drůbežího masa.  
Díky unikátním pružinovým pantům můžete hotové pochoutky servírovat 
přímo z roštu a po grilování rošt rozložit na dvě části a pohodlně umýt.

Servírujte přímo z roštu!

Design a funkce výrobků TESCOMA jsou chráněny  
příslušnými užitnými a průmyslovými vzory.

Neznečistí stůl!

22 cm75 cm

Léto je tady a k němu neodmyslitelně patří grilování. Že už máte 
gril připravený? A co nářadí? V naší nové linii PRIVILEGE najdete 

vše, co budete potřebovat! Grilovací nářadí PRIVILEGE má chytrý 
design, je vyrobeno z prvotřídní nerezavějící oceli a rukojeti ze 

dřeva gumovníku brazilského, které při grilování nepálí.

Léto s Tescomou!

kód 707430

299,-

kód 707410

199,-

kód 707420

249,-

kód 707412

249,-kód 707414

199,-

54 /

https://eshop.tescoma.cz/grilovaci-rost-privilege
https://eshop.tescoma.cz/grilovaci-obracecka-privilege
https://eshop.tescoma.cz/teleskopicka-vidlicka-privilege-75-cm
https://eshop.tescoma.cz/grilovaci-maslovacka-privilege
https://eshop.tescoma.cz/grilovaci-kleste-privilege


Tvořítko 
na hamburgery

PRESTO

Naplnit, upěchovat, zarovnat a vyklopit. Hamburgery 
budou vždy jeden jako druhý, stejně velké, stejně 

propečené a stejně šťavnaté. Dobrý tip: uprostřed 
hamburgeru udělejte před grilováním malý 

důlek, hamburger se při přípravě nenafoukne.

Chytré tvořítko na „hambáče“!

Nůž jídelní
PRESTO, 12 cm | 6 ks

Praktická sada šesti univerzálních jídelních nožů pro krájení masa, 
ryb, pečiva či přípravu svačin. Čepel s jemnými zoubky je vyrobena 
z prvotřídní nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť z odolného plastu.

Nůž steakový
PRESTO, 12 cm | 6 ks

Máte rádi steaky? Pak jistě oceníte nůž, který si s nimi ví rady. Hladce, bez námahy a bez 
zatrhávání nakrájí vaši porci masa, i když bude opravdu „rare“. Čepel se speciálními zoubky 
je vyrobena z prvotřídní nerezavějící oceli, ergonomická rukojeť z odolného plastu.

Malé nebo velké zoubky? Doporučujeme obojí!

Každý z robustních nožů je vyroben kováním z jediného žhavého kusu japonské nerezavějící nožířské oceli a disponuje odolnou čepelí.

Nůž na chléb
AZZA

Nůž porcovací
AZZA

Nůž kuchařský
AZZA

Nůž univerzální
AZZA

Tenderizer na maso 
HANDY
 
Tenderizer HANDY funguje jako moderní razítko. Hroty jsou bezpečně schované, stačí 
však odemknout pojistku, stisknout červenou rukojeť a ostré čepele rovnoměrně 
zvláční hovězí, vepřové i drůbeží maso. Co je také velmi důležité: tenderizer můžete 
po použití snadno rozložit a důkladně vyčistit, mýt jej můžete dokonce i v myčce.

Snadno rozložíte, dokonale vyčistíte! 

Nůž japonský 
Santoku
AZZA

Bezpečnostní pojistka

kód 420585

119,-

kód 643890

299,-

6 ks
kód 863054.20 | červená rukojeť

kód 863054.11 | bílá rukojeť

159,-

6 ks
kód 863056.20 | červená rukojeť

kód 863056.11 | bílá rukojeť

159,-

22 cm
kód 884536

569,-
21 cm
kód 884534

569,-

15 cm
kód 884533

499,-
20 cm
kód 884530

599,-

16 cm
kód 884529

569,-
13 cm
kód 884505

319,-

9 cm
kód 884503

289,-
18 cm
kód 884532

599,-

14 cm
kód 884531

469,-

76 /

https://eshop.tescoma.cz/nuz-jidelni-presto-12-cm-6-ks
https://eshop.tescoma.cz/nuz-steakovy-presto-12-cm-6-ks
https://eshop.tescoma.cz/nuz-kucharsky-azza-16-cm
https://eshop.tescoma.cz/nuz-univerzalni-azza-9-cm
https://eshop.tescoma.cz/nuz-porcovaci-azza-15-cm
https://eshop.tescoma.cz/nuz-japonsky-azza-santoku-14-cm
https://eshop.tescoma.cz/nuz-na-chleb-azza-22-cm
https://eshop.tescoma.cz/nuz-kucharsky-azza-20-cm
https://eshop.tescoma.cz/nuz-univerzalni-azza-13-cm
https://eshop.tescoma.cz/nuz-porcovaci-azza-21-cm
https://eshop.tescoma.cz/nuz-japonsky-azza-santoku-18-cm
https://eshop.tescoma.cz/tenderizer-na-maso-handy
https://eshop.tescoma.cz/tvoritko-na-hamburgery-presto


Náhradní láhev pro 
přípravu sycených 
nápojů
myDRINK

Náhradní bombička 
pro přípravu 
sycených nápojů 
myDRINK

užijte si léto  
plnými doušky
Co říkáte na to, připravit si doma šumivé italské frizzante, osvěžující sodu 
s kapkou limetky nebo perlivou limonádu z čerstvé ovocné šťávy? Stačí 
rovnou do láhve vymačkat pomeranč, pro frizzante vybrat víno a výrobník 
sycených nápojů od TESCOMY se postará o bublinky. Patentovaný 
dvojitý ventil zabrání vypěnění, nápoje můžete míchat přímo v láhvi. 

Výrobník sycených nápojů
myDRINK

Na sodu, limonády, vinný střik  
i perlivé koktejly!

Souprava obsahuje:

Nekupujte sirupy, jsou plné cukru a chemie! Osvěžující nápoje připravujte z čerstvé  
ovocné šťávy vymačkané rovnou do láhve.

S výrobníkem sycených nápojů myDRINK 
si hravě připravíte řadu letních nápojů doma.

kód 308620

699,-
kód 308616

159,-

kód 308610

2999,-

98 /

SpritzAperol
1)  Do láhve nalijte 400 ml 

bílého vína, 250 ml 

Aperolu a 150 ml vody. 

2)  Dle libosti nasyťte bublinkami 

a je hotovo! Aperol spritz 

nalijte do vinných sklenic 

s ledem, plátkem pomeranče 

a podávejte. 

další recepty 
najdete u balení

https://eshop.tescoma.cz/vyrobnik-sycenych-napoju-mydrink
https://eshop.tescoma.cz/lahev-pro-pripravu-sycenych-napoju-mydrink
https://eshop.tescoma.cz/bombicka-pro-pripravu-sycenych-napoju-mydrink


Vyberte si barvu:

Vyberte si barvu:

Stohovatelné  
a skladné!

Odnímatelná 
vyluhovací 
přepážka.

Pohár s víčkem
myDRINK

Hodí se pro všechny běžné slámky a dokonale 
ochrání vaše nápoje před hmyzem. Poháry 
i s víčky jsou stohovatelné, skvěle skladné 
a bez obav je můžete dát do myčky. Vyrobeno 
z vysocekvalitního odolného plastu.

Ochrání před hmyzem, vhodné pro všechny běžné slámky.

Džbán + 4 poháry s víčkem

2,5 l

0,6 l
0,4 l

0,4 l

Džbán
myDRINK

Nápoje v bezpečí! Dopřejte si osvěžující nápoje podle svého gusta! Za odnímatelnou 
přepážkou vyluhujte ovoce, bylinky a zkusit můžetei zeleninu. 
Chytré víčko pohárů se postará o to, aby bylo pití v bezpečí před 

dotěrným hmyzem a nečistotami. Vyberte si ze čtyř barevných 
provedení, vyrobeno z vysoce kvalitního odolného 

plastu, vhodné do myčky.

0,4 l | 1 ks
kód 308804

69,-

0,6 l | 1 ks
kód 308806

99,-

AKčNí 
CENA

kód 308802

499,-
599,-

1110 /

https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=30880
https://eshop.tescoma.cz/pohar-s-vickem-mydrink-400-ml
https://eshop.tescoma.cz/pohar-s-vickem-mydrink-600-ml
https://eshop.tescoma.cz/dzban-mydrink-2-5-l-4-pohary-s-vickem


cca 6 cm

Láhev na smoothie 
myDRINK

Smoothie z vašeho oblíbeného ovoce 
či zeleniny bude ve skleněné láhvi 
s brčkem a silikonovým uzávěrem 
dobře chráněno před dotěrným 
hmyzem i před aroma ostatních 
pokrmů při uložení v lednici.

Láhev, která hlídá vaše 
smoothie!

Náhradní slámky 
pro láhve na 
smoothie
myDRINK, 2 ks

Tvořítko na led
myDRINK

Máte v mrazničce málo místa? 
Nevadí! Silikonová tvořítka na led 
s vodotěsným víčkem můžete do 

mrazničky vkládat v libovolné 
poloze! Z tvořítek na kuličky, kostky, 

karetní symboly, ale i diamanty 
a kostky XXL totiž vodotěsným 

víčkem neunikne ani kapka vody. 
Led lze z tvořítek díky pružnému 

silikonu snadno vyloupnout.

Vodotěsná!

Neteče!

Tvořítko s vodou uzavřete víčkem.

Do mrazničky vložte v libovolné poloze, díky 
vodotěsnému víčku neunikne ani kapka! Led lze snadno vyloupnout.

Tvořítka na  
ledové koule
myDRINK, 2 ks

Ledové koule XXL dodají 
vašemu nápoji styl! Jsou 
vynikající do whiskovek, 
nízkých sklenic a všech 
džbánů TEO. Když do nich 
navíc zamrazíte malé kousky 
ovoce, efekt bude dokonalý!

Ledový hit!

Ledovou kouli 
lze snadno 
vyloupnout.

Během pití nepřekáží, potom ochrání

a vložte do mrazničky.Naplňte vodou

Ingredience rozmělněte 
přímo ve sklenici.

Palička na Mojito
a Caipirinhu

myDRINK

Mátu, cukr i limetky rozmělníte 
přímo ve sklenici jako zkušení 

barmani. A recepty na 
správné Mojito a Caipirinhu? 
Ty najdete na obalu paličky!

Pozvěte kamarády 
na párty!

kostky XXL

kód 308904

239,-
299,-

diamanty XXL

kód 308905

239,-
299,-

karty

kód 308894

199,-
259,-

kostky

kód 308892

199,-
259,-

AKčNí 
CENA

kuličky

kód 308893

199,-
259,-

kód 308836

119,-

300 ml
kód 308812

89,-

400 ml
kód 308813

99,-

2 ks
kód 308815

29,-

AKčNí 
CENA

2 ks
kód 308910 

199,-
249,-

1312 /

https://eshop.tescoma.cz/tvoritko-na-led-mydrink-kulicky-2
https://eshop.tescoma.cz/tvoritko-na-led-mydrink-kostky-2
https://eshop.tescoma.cz/tvoritko-na-led-mydrink-karty-2
https://eshop.tescoma.cz/tvoritko-na-led-mydrink-diamanty-xxl-2
https://eshop.tescoma.cz/tvoritko-na-led-mydrink-kostky-xxl-2
https://eshop.tescoma.cz/tvoritka-na-ledove-koule-mydrink-2-ks-2
https://eshop.tescoma.cz/palicka-na-mojito-a-caipirinhu-mydrink-2
https://eshop.tescoma.cz/lahev-na-smoothie-mydrink-400-ml
https://eshop.tescoma.cz/lahev-na-smoothie-mydrink-300-ml
https://eshop.tescoma.cz/slamky-a-uzaver-na-smoothie-mydrink


Sklenice na pivo 
CREMA

Elegantní sklenice na stopce z tenkého 
křišťálového skla dodá pivu jiskru a říz.  
Menší i větší sklenice jsou vyrobeny  
s rezervou pro „čepici“ pěny, pro vaše  
pohodlí jsou dostatečně odolné 
a vhodné do myčky.

Vyrobeno českými skláři!

Krájecí deska
AZZA

Masivní krájecí deska z příčně řezaného bambusu, 
jehož vrstvení jí dodává nejen unikátní kresbu 
a vzhled, ale i mimořádnou odolnost. Krájecí 
deska AZZA je mírně zešikmená směrem ke 
žlábku, který zachytává tekutiny z krájecí plochy. 
Pod protilehlou stranu jsme ukryli prostor 
umožňující shrnout nakrájené potraviny přímo 
z desky na talíř. K tomu všemu jako bonus 
komfortní úchyty a protiskluzové nožičky.

Krájecí deska pro fajnšmekry!

Nůžky na bylinky
PRESTO

Ozdobte své pokrmy 
čerstvými bylinkami, 
s nůžkami s pětiřadou čepelí 
to půjde jakopo másle, bylinky 
nastříháte rychle a snadno  
opravdu najemno a všechny 
kousky budou stejné. Vyrobeno  
z prvotřídní nerezavějící 
oceli a odolného plastu.

Pro rychlé krájení 
bylinek nadrobno!

Žlábek pro zachytávání  
tekutin.

Talíř lze zasunout pod  
krájecí desku.

Odšťavňovač
GrandCHEF

Máte rádi osvěžující „fresh“ 
nápoje plné vitamínů? S novými 
trendy odšťavňovači vymačkáte 
polovinu limetky, citronu nebo 
pomeranče na jediné stisknutí. 
Pákový mechanismus je rychlejší, 
důkladnější a pohodlnější než 
tradiční ruční odšťavňovače.

čerstvá citrusová šťáva 
bez námahy!

Nastavení hrubosti mletí

Elektrické mlýnky na sůl a pepř s keramickým mlecím mechanismem 
a nastavitelnou hrubostí mletí nepotřebují zapínat ani vypínat, pouhým 
otočením dnem vzhůru začnou automaticky mlít a po otočení zpět se 

zastaví. Mlýnek na sůl v barvě bílé a na pepř v barvě antracitové se 
díky vytříbenému designu stane ozdobou každého jídelního stolu!

Mlýnek stačí otočit, mele sám!

Stačí otočit 
a mele!

Elektrický mlýnek 
na sůl i pepř

VITAMINOCedník s mísou
VITAMINO

Plastová mísa s vloženým cedníkem je ideální pro oplachování ovoce a zeleniny pod 
tekoucí vodou a jejich servírování ihned po umytí – přebytečná voda jednoduše 

odkape do mísy. Obě nádoby lze používat samostatně, mísu pro přípravu a podávání 
salátů nebo servírování ovoce, cedník k cezení uvařených těstovin či brambor.

Cedník nebo mísa? Obojí!

Vyberte si barvu:

AKčNí 
CENA

40 × 26 cm
kód 379890 

559,-
699,-

AKčNí 
CENA

50 × 33 cm
kód 379892 

869,-
1099,- 20 cm

kód 888220

299,-

500 ml
kód 306262

79,-

kód 642778

599,-

kód 642779

599,-

300 ml
kód 306260

69,-

limety
kód 428643

249,-

citrony
kód 428644

299,-

pomeranče
kód 428645

399,-

AKčNí 
CENA

ø 20 cm | 2,0 l
kód 642792

99,-
149,-

AKčNí 
CENA

ø 28 cm | 5,0 l
kód 642794

199,-
249,-

1514 /

https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=42864
https://eshop.tescoma.cz/odstavnovac-na-limety-grandchef
https://eshop.tescoma.cz/odstavnovac-na-citrony-grandchef
https://eshop.tescoma.cz/odstavnovac-na-pomerance-grandchef
https://eshop.tescoma.cz/krajeci-deska-azza-40x26-cm
https://eshop.tescoma.cz/krajeci-deska-azza-50x33-cm
https://eshop.tescoma.cz/cednik-s-misou-vitamino-oe-20-cm-2-0-l
https://eshop.tescoma.cz/cednik-s-misou-vitamino-oe-28-cm-5-0-l
https://eshop.tescoma.cz/nuzky-na-bylinky-presto-20-cm
https://eshop.tescoma.cz/sklenice-na-pivo-crema-300-ml
https://eshop.tescoma.cz/sklenice-na-pivo-crema-500-ml
https://eshop.tescoma.cz/elektricky-mlynek-na-pepr-vitamino
https://eshop.tescoma.cz/elektricky-mlynek-na-sul-vitamino


V troubě:

Na sporáku:

Ocenění za design:

Stiskněte oranžové tlačítko 
na spodní straně rukojeti 

a rukojeť sejměte.

Odnímatelná 
rukojeť

Pánev
SmartCLICK

Nové luxusní pánve s odnímatelnou rukojetí 
umožňují díky patentovanému systému SmartCLICK 
smažení i pečení v jediné pánvi! Pánve 
TESCOMA SmartCLICK jsou opatřeny špičkovým 
antiadhezním povlakem a pokrmy se v nich 
nepřipalují ani na sporáku ani v troubě. Pánve 
jsou vyrobeny technologií přesného odlévání 
a nedeformují se ani při velmi vysokých teplotách 
a častém používání. S nasazenou rukojetí jsou 
vhodné pro všechny typy sporáků včetně 
indukčních a bez rukojeti do horkovzdušných, 
plynových i elektrických trub. 5 roků záruka.

Jediná pánev pro smažení 
i pečení!

ø 20 cm, kód 605020, 799 Kč

ø 24 cm, kód 605024, 999 Kč

ø 28 cm, kód 605028, 1199 Kč

Pánev 4 oka
SmartCLICK

Lahodné lívance, volská 
oka i bramboráčky 
nyní připravíte i na 
indukci a než na ně 
přijde řada, mohou si 
odpočinout ve vyhřáté 
troubě. Vyšperkovat je 
můžete zapečeným 

sýrem, šunkou či 
hlavičkami chřestu 
podle vaší fantazie.

Pánev na 
palačinky
SmartCLICK

Připravte palačinky 
z těsta bez cukru 
a zapečte je v troubě, 
se sýrem s modrou 
plísní budou jednoduše 
neodolatené.

Pánev 
na ryby oválná
SmartCLICK

Nenahraditelná 
u receptů, kdy je 
třeba rybu nejprve 
z obou stran osmažit 

na sporáku a pak 
dopéct v troubě.

Pánev grilovací
SmartCLICK

Víte, že vynikající steak připravíte, 
když jej po krátkém prudkém 
osmažení na sporáku dokončíte 
v rozehřáté troubě, kde se bude 
rovnoměrně propékat z obou 

stran současně? A jako tečku 
na něm můžete zapéct 

bylinkovou krustu.

Wok
SmartCLICK

Pro milovníky 
asijských 
a exotických pokrmů, 
vyzkoušet můžete třeba 
pikantní thajská kuřecí 
křídla pečená do měkka 
a do zlatova v troubě.

Pánev hluboká
SmartCLICK

Pro smažení a zapékání většího 
množství jídla, skvělá pro 

„klasiku“ jako jsou francouzské 
brambory, konfitovaná kachní 
stehna i pro moderní „vyklopené“ 
dezerty dělané v troubě, 
zvládne upéct i chicagskou 
pizzu s tlustým korpusem.

ELEKTRICKÝ PLYNOVÝ KERAMICKÝ INDUKČNÍ ELEKTRICKÁ PLYNOVÁ HORKOVZDUŠNÁ

Sporáky: Trouby:

Skladné!

35 × 24 cm
kód 605076

1299,-

ø 24 cm
kód 605090

26 × 26 cm
kód 605066

1199,-

ø 28 cm
kód 605058

1299,-
ø 28 cm
kód 605038

1399,-

ø 26 cm
kód 605086

1099,-
od 799,-

1299,-

1716 /

https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=60502
https://eshop.tescoma.cz/panev-hluboka-smartclick-28-cm
https://eshop.tescoma.cz/wok-smartclick-28-cm
https://eshop.tescoma.cz/panev-grilovaci-smartclick-26-x-26-cm
https://eshop.tescoma.cz/panev-na-ryby-ovalna-smartclick-26-cm
https://eshop.tescoma.cz/panev-na-palacinky-smartclick-26-cm
https://eshop.tescoma.cz/panev-4-oka-smartclick-24-cm


ELEKTRICKÝ PLYNOVÝ KERAMICKÝ INDUKČNÍ

ELEKTRICKÝ PLYNOVÝ KERAMICKÝ INDUKČNÍ

Sada nádobí
VIVA, 10 dílů

Oblé tvary budou skvěle ladit s klasicky 
a rustikálně zařízenými kuchyněmi.

Klasický vzhled!

Aby domov voněl 
skvělým jídlem

Sady nádobí AMBITION a VIVA jsou vyrobeny z kvalitní 
nerezavějící oceli 18/10, jejich třívrstvé sendvičové dno 
usnadňuje vaření a významně šetří energii. AMBITION i VIVA 
mají skleněné poklice pro snadnou kontrolu během vaření 
a všechny celonerezové úchyty jsou dokonale vodotěsné, 
proto z nich po mytí v myčce nevytéká žádná voda. 
Vhodné pro všechny typy sporáků, včetně indukčních.

Skladná!

Pánev
GrandCHEF, 2 úchyty / dlouhá rukojeť

Chystáte velký rodinný oběd? Nebo chcete hosty překvapit španělskou paellou 
či pěkně ostrou čínou? Tak to budete potřebovat opravdu velkou pánev! V linii 
GrandCHEF si můžete vybrat hned ze dvou velikostí a dvou druhů rukojetí: 32 
nebo 36 centimetrů, dva menší úchyty nebo jedna dlouhá rukojeť. Opatřeno 
špičkovým antiadhezním povlakem, vhodné pro indukční, elektrické, sklokeramické 
i plynové sporáky, pánve GrandCHEF můžete používat i v pečící troubě.

Opravdu velké pánve!

Pánev grilovací
PREMIUM

Masivní odlévaná pánev s nepřilnavým 
antiadhezním povlakem a výrazně 
profilovaným dnem pro grilování pokrmů 
na pánvi. Se sklápěcí rukojetí, která  
při skladování nepřekáží, 
vhodná pro plynové, elektrické 
a sklokeramické sporáky.

Po práci nezabírá místo!

nerez 18/10
vhodné pro indukční sporáky

Sada nádobí
AMBITION, 10 dílů

Čisté rovné linie, ideální 
do moderně zařízených kuchyní.

Moderní vzhled!

Vhodné do pečicí trouby

K sadám nádobí Ambition 
a ViVA dostanete jako dárek 
soupravu 5 ks plastových 

poklic pro skladování 
pokrmů v lednici,  
ušetříte dalších  

399,- Kč! 

DÁREK

Všechny nádoby 
opatřeny stupnicí

Sklonerezové poklice 
s otvorem pro páru

Třívrstvé 
sendvičové dno

Hrnec s poklicí ø 24 cm, 6 l
Kastrol s poklicí ø 20 cm, 3,0 l
Kastrol s poklicí ø 18 cm, 2,5 l
Kastrol s poklicí ø 16 cm, 1,5 l
Rendlík s poklicí ø 14 cm, 1,0 l

Sada nádobí AMBITION  
a sada nádobí VIVA 
obsahuje těchto 10 dílů:

AKčNí 
CENA

10 ks
kód 716410

2999,-
3999,-

AKčNí 
CENA

10 ks
kód 716450

2999,-
3999,-

AKčNí 
CENA

AKčNí 
CENA

AKčNí 
CENA

549,-
699,-

24 × 24 cm
kód 601250

699,-
899,-

28 × 28 cm
kód 601252

699,-
899,-

34 × 24 cm
kód 601254

ø 36 cm
kód 606836

1099,-

ø 36 cm
kód 606846

1099,-

ø 32 cm
kód 606832

999,-

ø 32 cm
kód 606842

999,-

1918 /

https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=60125
https://eshop.tescoma.cz/panev-grilovaci-premium-24x24-cm
https://eshop.tescoma.cz/panev-grilovaci-premium-28x28-cm
https://eshop.tescoma.cz/panev-grilovaci-premium-34x24-cm
https://eshop.tescoma.cz/sada-nadobi-viva-10-dilu
https://eshop.tescoma.cz/sada-nadobi-ambition-10-dilu
https://eshop.tescoma.cz/panev-grandchef-32-cm-dlouha-rukojet
https://eshop.tescoma.cz/panev-grandchef-36-cm-dlouha-rukojet
https://eshop.tescoma.cz/panev-grandchef-36-cm-2-uchyty
https://eshop.tescoma.cz/panev-grandchef-32-cm-2-uchyty


15–120 min

S oblíbenými výrobky DELLA CASA jsme již 
vyrobili domácí zmrzlinu, máslo, sýr i pečivo. 
Nyní přichází na řadu zavařování! Kompletní 
zavařovací servis od TESCOMY nabízí unikátní 
zavařovací soupravu, díky které ušetříte místo 
i peníze, zcela nová zavařovací víčka 
bez PVC a celou řadu praktických 
doplňků, které jinde nenajdete.

Souprava pro zavařování
DELLA CASA s teploměrem

Kdo má v dnešní době místo na uskladnění obrovského a ne právě levného hrnce na zavařování? Většinu roku jen 
překáží a nemá žádné využití… TESCOMA přichází s geniálním řešením! Na běžný nerezový hrnec nebo kastrol 

o průměru 24 cm, který doma už jistě máte, stačí položit unikátní nástavec z odolného plastu a dovnitř umístit 
podložku se žáruvzdornými nožkami. Na ni naskládejte naplněné zavařovací sklenice a vše přikryjte skleněnou 

poklicí se silikonovým okrajem a teploměrem. Pak už zbývá jen pohlídat teplotu, která je vyznačena na teploměru, 
a sledovat čas. Po sezóně celou zavařovací soupravu snadno rozložíte, nezabere téměř žádné místo.

Vhodné pro všechny nerezové kastroly a hrnce Ø 24 cm!

Zavařovací sklenice s klipem
DELLA CASA

Tradiční zavařovací sklenice v té nejlepší formě! 
Od decovky po pětilitrovku, s klipem z nerezavějící 

oceli a těsněním z přírodního kaučuku uchovají 
vaše pochoutky zavařené až 6 let! Vhodné pro ovoce, 

zeleninu, marmelády, omáčky, masa i houby… jednoduše 
vše, nač si jen vzpomenete! Pro domácí i profesionální použití.

Zavařeniny, které vydrží déle!

5000 ml

350 ml

800 ml

200 ml100 ml 600 ml

1000 ml

Jak naložit s úrodou?   
Zavařte ji!

Klipy z nerezavějící oceli

Napařovací podložka se 
žáruvzdornými nožkami

Univerzální nástavec

Poklice se 
silikonovým 
okrajem

Teploměr

od 89,-

kód 895260

699,-

100 ml, kód 895140, 89 Kč

200 ml, kód 895141, 99 Kč

350 ml, kód 895142, 109 Kč

600 ml, kód 895143, 119 Kč

800 ml, kód 895144, 129 Kč

1000 ml, kód 895145, 139 Kč

5000 ml, kód 895148, 299 Kč

2120 /

https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=89514
https://eshop.tescoma.cz/zavarovaci-sklenice-s-klipem-della-casa-5000-ml
https://eshop.tescoma.cz/zavarovaci-sklenice-s-klipem-della-casa-100-ml
https://eshop.tescoma.cz/zavarovaci-sklenice-s-klipem-della-casa-200-ml
https://eshop.tescoma.cz/zavarovaci-sklenice-s-klipem-della-casa-350-ml
https://eshop.tescoma.cz/zavarovaci-sklenice-s-klipem-della-casa-600-ml
https://eshop.tescoma.cz/zavarovaci-sklenice-s-klipem-della-casa-800-ml
https://eshop.tescoma.cz/zavarovaci-sklenice-s-klipem-della-casa-1000-ml
https://eshop.tescoma.cz/souprava-pro-zavarovani-della-casa-s-teplomerem


Víčka pro sklenice 
DELLA CASA

Náhradní šroubovací víčka pro zavařovací 
sklenice DELLA CASA, jako jediná na 
trhu s těsněním bez PVC! Vhodná pro 
ovoce a zeleninu naslano i nasladko 
i pro masité a tučné pokrmy.

Těsnění pro sklenice 
s klipem
DELLA CASA

Náhradní těsnění pro všechny 
velikosti zavařovacích sklenic 
s klipem, vyrobeno z přírodního 
kaučuku. Vhodné pro 
zavařování ovoce a zeleniny 
naslano i nasladko i pro 
masité a tučné pokrmy.

Na nálepky a visačky si můžete poznačit obsah sklenice, datum zavaření 
nebo napsat krátké přání, domácí zavařeniny jsou totiž ten nejlepší dárek.

Mošty, sirupy, ovocné a zeleninové 
šťávy, ale také domácí likéry nebo pivo 
– to vše je potřeba správně uskladnit! 
Láhve s klipem z nerezavějící oceli 
a kvalitním těsněním pro vzduchotěsné 
uzavření všech domácích tekutých 
pochoutek jsou ideálním řešením.

Na všechny domácí 
nápoje!

Láhev s klipem
DELLA CASA

Láhev s klipem 
hranatá
DELLA CASA

Kleště na 
zavařovací  
sklenice
DELLA CASA

Naběračka pro  
zavařovací sklenice
DELLA CASA

Univerzální nálevka a zúžená naběračka ochrání okraj zavařovacích sklenic 
před ušpiněním, ten totiž musí být před uzavřením dokonale čistý. Bez 
poskvrnky tak naplníte i ty nejmenší sklenice! Horké zavařovačky všech 
velikostí pak z hrnce bezpečně vyjmete pomocí speciálních kleští.

Snadné plnění, bezpečná manipulace!

Nálepka na sklenice
DELLA CASA

Visačka na sklenice  
a láhve s klipem
DELLA CASA

Nálevka na  
zavařovací  
sklenice
DELLA CASA

Zavařovací sklenice
DELLA CASA

Zavařovací sklenice se šroubovacími víčky od TESCOMY jsou nejen hezké a stylové, ale 
také inovativní a jedinečné! Víčka s vysokým okrajem se lépe otevírají, lze je používat 
opakovaně a jsou opatřena indikátorem vakua, díky kterému snadno poznáte, zda je 
obsah správně zavařený. Šroubovací víčka DELLA CASA mají jako jediná na trhu unikátní 
těsnění, které neobsahuje PVC! Neovlivňují kvalitu zavařených pokrmů ani při dlouhodobém 
skladování, jejich výroba je ekologická a až doslouží, jsou snadno recyklovatelná. Vhodná 
pro ovoce a zeleninu naslano i nasladko i pro masité a tučné pokrmy.

Zavařovačky s kontrolou vakua!

kód 895270

69,-

kód 895272

69,-

kód 895274

59,-

od 49,-

kód 895112

169,-6 ks | 200 ml

kód 895116

159,-3 ks | 700 ml

kód 895110

159,-6 ks | 125 ml

kód 895114

149,-3 ks | 400 ml

24 ks
kód 895292

29,-

24 ks
kód 895290

39,-

od 69,-

od 89,-

330 ml, kód 895180, 69 Kč
500 ml, kód 895182, 79 Kč

1000 ml, kód 895184, 89 Kč

500 ml, kód 895192, 89 Kč 
1000 ml, kód 895194, 99 Kč

6 ks | 125 ml a 200 ml, kód 895120, 59 Kč

3 ks | 400 ml a 700 ml, kód 895122, 49 Kč

6 ks | 100 ml, kód 895160, 49 Kč

6 ks | 200 a 350 ml, kód 895161, 59 Kč

6 ks | 600 až 5000 ml, kód 895162, 69 Kč

od 49,-

2322 /

https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=89527
https://eshop.tescoma.cz/zavarovaci-sklenice-della-casa-125-ml-6-ks
https://eshop.tescoma.cz/zavarovaci-sklenice-della-casa-200-ml-6-ks
https://eshop.tescoma.cz/zavarovaci-sklenice-della-casa-400-ml-3-ks
https://eshop.tescoma.cz/zavarovaci-sklenice-della-casa-700-ml-3-ks
https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=89512
https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=89516
https://eshop.tescoma.cz/nalevka-na-zavarovaci-sklenice-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/kleste-na-zavarovaci-sklenice-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/naberacka-pro-zavarovaci-sklenice-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/visacka-na-sklenice-a-lahve-s-klipem-della-casa-24-ks
https://eshop.tescoma.cz/nalepka-na-sklenice-della-casa-24-ks
https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=89518
https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=89519


Malé dózy lze 
po použití vložit do 
větší, uspoří místo!

Všechny dózy 
DINO

V lisu připravíte až 6 zdravých 
tyčinek najednou

Zdravá dóza na sendvič
DINO

Do nízké čtvercové 
dózy dávejte 
obložené 
sendviče nebo 
křupavé toasty.

Zdravá dóza na bagetu
DINO

Podélná dóza je skvělá 
pro obloženou bagetu 
nebo větší rohlík.

Zdravá dóza na ovoce
DINO

Kulatá dóza pro jablko, hrušku, 
broskev, pomeranč nebo 
sladký osvěžující hrozen.

Vyberte si barvu:Zdravé dózy na svačinu
DINO, 3 ks

Ideální pro školní svačinu, třeba 
dvě obložené kaiserky, pár rajčátek 
a něco na mlsání. A až to vaši školáci 
všechno zbaští, mohou 
vložit dvě menší 
dózy do té větší 
a ušetřit tak 
cenné místo 
v aktovce.

Lis na zdravé tyčinky
DELLA CASA

V domácích tyčinkách žádné chemikálie, barviva 
či pojiva nenajdete, všechny ingredience budete 
mít pod kontrolu vy! Tyčinky si můžete připravit 
lisované nebo pečené, cereální, raw či bez lepku. 
Kombinace oříšků, kokosu, semínek, sušeného 
ovoce, medu a vaší fantazie jsou nekonečné. Pokud 
nemáte na vlastní experimenty čas, nevadí, recepty 
samozřejmě přikládáme. Hotové tyčinky snadno 
uskladníte a přenesete v přiložených sáčcích.

Zdravá tyčinka, skvělá svačinka !

Náhradní formičky  
na zdravé tyčinky
DELLA CASA

Pro přípravu pečených tyčinek nebo 
jako náhradní formičky pro Lis na 
zdravé tyčinky DELLA CASA.

Náhradní sáčky  
na zdravé tyčinky
DELLA CASA

Sáčky pro uskladnění a přenášení 
tyčinek připravených pomocí Lisu 
na zdravé tyčinky DELLA CASA.

RECEPT
Y

  B
E

Z  L E P KU

kód 668330

199,-

kód 668332

89,-

kód 643188

399,-

25 ks
kód 643190

49,-

3 ks
kód 643189

199,-

kód 668333

99,-

kód 668334

89,-

2524 /

https://eshop.tescoma.cz/lis-na-zdrave-tycinky-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/zdrava-doza-na-ovoce-dino
https://eshop.tescoma.cz/zdrava-doza-na-bagetu-dino
https://eshop.tescoma.cz/zdrava-doza-na-sendvic-dino
https://eshop.tescoma.cz/zdrave-dozy-na-svacinu-dino-3-ks
https://eshop.tescoma.cz/formicky-na-zdrave-tycinky-della-casa-3-ks
https://eshop.tescoma.cz/sacky-na-zdrave-tycinky-della-casa-25-ks


Kornouty i košíčky si nyní 
můžete upéct i bez lepku, 
dokonale vyladěné recepty 
od našich cukrářů přikládáme!

Připrava kornoutů i košíčků je 
díky unikátním tvořítkům snadná

Souprava na zmrzlinové 
kornouty a košíčky
DELLA CASA

Láká vás osvěžující zmrzlina ze zmrzlinovače 
DELLA CASA? V tom případě nezapomeňte, 
že k domácí zmrzlině patří i domácí kornouty! 
S naší unikátní soupravou je jejich příprava 
snadná, lehce si vyrobíte i křupavé košíčky.

Báječné s domácí zmrzlinou!

Do vychlazeného zmrzlinovače nalijte připravenou směs a otáčejte rukojetí. Pomalým 
mícháním vykouzlíte domácí zmrzlinu s nenapodobitelnou sametovou strukturou.

Ve zmrzlinovači DELLA CASA lze snadno 
a rychle připravit i lahodné ovocné, 

smetanové, čokoládové, tvarohové 
a jogurtové koktejly. Při přípravě ledových 

koktejlů promíchávejte zmrzlinovou 
směs ve zmrzlinovači nejvýše 

15 minut do požadované 
hustoty nápoje.

Už italští mistři cukráři o zmrzlině před staletími říkávali: „Udělat dobrou zmrzlinu je věda, 
toť nejtěžší z cukrářského řemesla.“ Naštěstí dnes máme chytré pomocníky od TESCOMY! 
Se zmrzlinovačem DELLA CASA zvládne chladivou pochoutku opravdu každý!

Zmrzlinovač
DELLA CASA

Nechutná vám zmrzlina ze supermarketu? 
Není divu, vždyť je plná chemie a cukru, raději 
si připravte opravdovou domácí zmrzlinu, se 
zmrzlinovačem DELLA CASA je to hračka! 
Pochutnejte si na vanilkové, čokoládové, 
smetanové, tvarohové, s kousky ovoce, prostě 
na jakékoli zmrzlině, kterou máte vy nebo vaše 
děti rádi! Originální recepty a postup pro výrobu 
domácí zmrzliny jsou součástí balení.

Mnohem lepší a zdravější 
zmrzlina!

Domácí je 
nejlepší!

AKčNí 
CENA

kód 643184

399,-
499,-

AKčNí 
CENA

kód 643180

699,-
899,-

2726 /

https://eshop.tescoma.cz/zmrzlinovac-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/souprava-na-zmrzlinove-kornouty-a-kosicky-della-casa


Vyberte si barvu:

Skladné!

Tvořítka na zmrzlinu
BAMBINI, 6 ks

Řádí doba zmrzlinová! Souprava pro 
přípravu té nejlepší domácí zmrzliny 
obsahuje šest plastových tvořítek ve tvaru 
nanuku, stojánek a originální recepty.

Tvořítko na  
zmrzlinovou polevu

BAMBINI

Nanuky v čokoládě už nemusíte kupovat, s vychytaným 
tvořítkem na zmrzlinovou polevu si je připravíte sami!

Nanuk s křupavou čokoládou 
připravený doma? Konečně to jde!

Vytlačte z tvořítka.Vykrojte další sušenkuNaplňte zmrzlinou 
a zarovnejte

Vykrojte sušenku

Tvořítka na zmrzlinové sendviče
BAMBINI, 3 ks

Sušenka, zmrzlina, sušenka. Oplatek, zmrzlina, 
oplatek. Prostě zmrzlinový sendvič, který potěší 

oko a osvěží chuťové buňky! Souprava obsahuje 
tři tvořítka ve tvaru květinky, srdíčka a kolečka.

Příprava je hračka, výsledek oslní!

Skleněný hrnek 
latté macchiato
CREMA

Ve stylovém skleněném 
hrnku pro podávání 
oblíbené kávy latté 
macchiato krásně vyniknou 
všechny její vrstvy. Ideální 
také pro oblíbeného 
turka, kakao nebo čaj.

Kávovar
PALOMA

Jeho klasický tvar 
je nezaměnitelný, 
stejně jako 
výrazná chuť kávy 
espresso, kterou 
připraví. Kávovar 
je vyroben ze 
zdravotně nezávadného 
certifikovaného  
hliníku, ergonomická  
rukojeť z odolného  
plastu nepálí.

Připravte si 
pravé italské 
espresso doma!

Odnímatelná odměrka pro 
pohodlné přesypání mleté kávy 
do šálků či kávovarů

Snadné plnění, mletí bez použití síly!

Keramický mlecí mechanismus 
pro snadné nastavení jemněji 
či hruběji mleté kávy

Mlýnek na kávu
HANDY

Ať už si potrpíte na espresso nebo klasického turka, s 
mlýnkem HANDY bude vaše káva vždy čerstvá a voňavá. 
Srdcem mlýnku je prvotřídní keramický mechanismus, 
který je nastavitelný a kávu namele najemno i nahrubo. 
Součástí je praktická odměrka pro 1 až 4 porce.

Vůně čerstvé kávy

Náhradní držátka  
na zmrzlinu

BAMBINI

kód 643976

699,-

 od 

299,-

1 šálek, kód 647001, 299 Kč

2 šálky, kód 647002, 349 Kč

3 šálky, kód 647003, 399 Kč

6 šálků, kód 647006, 499 Kč

9 šálků, kód 647009, 699 Kč

SUPER
AKčNí 
CENA

kód 668226

59,-
199,-

6 ks
kód 668220

159,-

6 ks
kód 668221

49,-
300 ml
kód 306275

79,-

SUPER
AKčNí 
CENA

3 ks
kód 668234

89,-
199,-

2928 /

https://eshop.tescoma.cz/tvoritka-na-zmrzlinove-sendvice-bambini-3-ks
https://eshop.tescoma.cz/tvoritka-na-zmrzlinu-bambini-6-ks
https://eshop.tescoma.cz/drzatka-na-zmrzlinu-bambini-6-ks
https://eshop.tescoma.cz/tvoritko-na-zmrzlinovou-polevu-bambini
https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani/products/2?term=64700
https://eshop.tescoma.cz/mlynek-na-kavu-handy
https://eshop.tescoma.cz/skleneny-hrnek-latte-macchiato-crema-300-ml-2


Láhev na nápoje s vyluhováním
PURITY

Ať už se chystáte sportovat nebo vyrazit na výlet, přibalte si s sebou 
vodu ochucenou čerstvými bylinkami nebo ovocem. Osvěžující 

nápoj připravíte jednoduše: mátu, jahody nebo kousky citrusů 
vložte do vyluhovacího sítka a naplňte vodou. Láhev je vyrobena 

ze špičkového plastu vhodného pro zdravotnictví a farmacii, 
který je zcela neutrální a nápoje v láhvi nijak neovlivňuje. 

Osvěžení s dotykem máty či ovoce!

Dětská láhev s brčkem
Bambini

Praktická dětská láhev s měkkým 
silikonovým brčkem, které 
je šetrné k dětským dásním 
a zoubkům. Pružné brčko se po 
použití snadno schová pod víčko, 
nepřekáží a zůstává vždy čisté. Díky 
silikonovému těsnění uzavřená láhev 
dokonale těsní a nevytéká do tašky 
či kočárku. V atraktivních barvách, 
s plastovou karabinkou pro zavěšení, 
vhodná pro neposedy od 12 měsíců.

Ergonomická 
láhev

Odnímatelná 
klipsa pro 
zavěšení

Silikonové 
těsnění

Uzávěr

Silikonové 
brčko

Dětská termoska s brčkem
BAMBINI 300 ml, nerez

Nerezová vakuová termoska s vynikajícími 
termoizolačními vlastnostmi uchová 
dětské nápoje dlouho teplé nebo 
vychlazené a navíc má všechna 
plus nezbytná pro dětské láhve – 
umožňuje pohodlné pití pružným 
silikonovým brčkem, díky silikonovému 
těsnění při přenášení neteče a při 
běžném použití je nerozbitná.

Konečně opravdová 
termoska  
pro děti!

Jaro a léto je vždy plné vycházek, výletů a cestování. Právě pro 
tyto případy je nutné mít to správné vybavení – kromě dobrých 
bot a nálady nezapomeňte na pitný režim! Láhve od TESCOMY 
jsou vždy vyrobeny z těch nejlepších materiálů a neobsahují BPA!

osvěžení vždy 
po ruce

Vyberte si barvu:

Vyberte si barvu:

Uzavřená 
dokonale těsní!

dlouhodobě 
udrží nápoje 

horké  
i studené

nerez 18/10

Vakuum

Odnímatelná 
rukojeť

Uzávěr

Pružné 
silikonové 
brčko

300 ml
kód 668178

499,-

399,-
žlutá | 700 ml, kód 891990.12, 399 Kč

červená | 700 ml, kód 891990.20, 399 Kč

modrá | 700 ml, kód 891990.30, 399 Kč

šedá | 700 ml, kód 891990.43, 399 Kč

AKčNí 
CENA

300 ml
kód 668172

139,-
179,-

3130 /

https://eshop.tescoma.cz/detska-termoska-s-brckem-bambini-300-ml-nerez
https://eshop.tescoma.cz/detska-lahev-s-brckem-bambini-300-ml
https://eshop.tescoma.cz/lahev-na-napoje-s-vyluhovanim-purity-0-7-l


Vyberte si barevnou kombinaci:

Vyberte si barvu pro 
příjemnější vstávání
Znáte ta rána, kdy se člověku nic nechce? Energii dodá šálek oblíbené kávy nebo 
čaje. Stačí si jen vybrat správnou velikost a barvu. Červená dodává odvahu a energii, 
modrá přináší inspiraci, žlutá rozveseluje, zelená je barvou rovnováhy, lila symbolem 
spirituality a růžová představuje něhu a působí romanticky. Jakou si vyberete?

Hrnek
CREMA 2TONE

Která barva a velikost je ta vaše? Nabízíme 18 možností, 
vyberte si! 6 dvoubarevných kombinací je k mání ve třech 
velikostech – klasický hrnek má objem cca 290 ml, velký hrnek 
580 ml a extra velký hrnek úctyhodných 850 ml. Sympaticky 
hravé hrnky jsou vyrobeny z prvotřídní keramiky.

Máme hrnek pro každého!

290 ml
kód 387210

69,-

850 ml
kód 387214

149,-

modrá/cappuccinozelená/žlutáčervená/modrášedá/vanilkoválila/růžová modrá/cappuccinotyrkysová/modrášedá/vanilkovázelená/žlutá

580 ml
kód 387212

99,-

3332 /

https://eshop.tescoma.cz/hrnek-crema-2tone
https://eshop.tescoma.cz/velky-hrnek-crema-2tone
https://eshop.tescoma.cz/extra-velky-hrnek-crema-2tone
https://eshop.tescoma.cz/hrnek-crema-2tone
https://eshop.tescoma.cz/extra-velky-hrnek-crema-2tone
https://eshop.tescoma.cz/velky-hrnek-crema-2tone


Rychle a přesto 
chutně!

Jak uvařit výborné jídlo opravdu rychle? No přece v mikrovlnce! Jídla jsou 
hotová doslova za minutku a téměř bez vaší asistence. Chutnat budou 
opravdu skvěle, stačí mít po ruce ty správné pomocníky a vědět jak na to! 
TESCOMA nyní nabízí široký sortiment nádobí do mikrovlnné trouby ve kterém 
pohodlně uvaříte kompletní menu – zeleninu, brambory, těstoviny, rýži, vejce, 
ryby, maso a dokonce i křupavé zeleninové chipsy! Vyladěné recepty ke 
každému výrobku jsou samozřejmostí. Nádobí PURITY MicroWave je jako 
jediné na trhu vyrobeno unikátní patentovanou technologií nanoCARE™.

Nádobí do mikrovlnné trouby PuRITY microWave nevstřebává pachy pokrmů, 
nezabarvuje se a je antibakteriální. Šetří čas, energii, peníze i přírodu, po použití je stačí 

bez saponátů opláchnout, není třeba mýt v myčce. unikátní technologie nanocARe™ 
je založena na trvalé změně polymerních materiálů na atomární úrovni. Kuchyňské 

potřeby TescomA vyrobené touto patentovanou technologií mají řadu jedinečných 
vlastností a odpovídají nejpřísnějším potravinářským a zdravotnickým standardům.

REVOLUČNÍ POVRCH
Revoluční povrch! Nevstřebává pachy 
a nezabarvuje se, je antibakteriální!

ÚSPORA ČASU, ENERGIE 
A PENĚZ PŘI VAŘENÍ!
Vaření v mikrovlnné troubě je rychlejší, pohodlnější 
a úspornější, než klasické vaření na sporáku

SNADNÉ 
A EKOLOGICKÉ 
MYTÍ
Snadné a ekologické mytí bez saponátů, 
nádobí stačí opláchnout!

Hrnec na brambory a chipsy
PURITY MicroWave

Taky vám občas při vaření brambor 
„uteče“ voda? Tak to už se vám nestane! 
Očištěné brambory vložte do hrnce 
PURITY MicroWave, přidejte vodu, sůl, 
kmín, zapněte mikrovlnku a vaření pusťte 
z hlavy, o zbytek se postará hrnec PURITY 
MicroWave. Až se trouba ozve, misku 
vyjměte a brambory můžete podávat. 
Součástí je také stojánek pro domácí 
bramborové nebo zeleninové chipsy.

Voda vám už z brambor 
neuteče! 

Hrnec na rýži
PURITY MicroWave

Rýže občas překypí, jindy se zas připálí nebo nedovaří. Tak 
tyto starosti teď přenechejte Hrnci na rýži PURITY MicroWave! 
Rýži v něm operete, scedíte a bez jakýchkoli nečekaných 

„překvapení“ uvaříte. Chutnat bude vždy stejně skvěle! V hrnci 
připravíte také houbové rizoto nebo sladký nákyp, všechny 
recepty samozřejmě přikládáme. S praktickou lopatkou 
pro odměřování a porcování rýže.

Rýže nikdy nepřekypí! 

Hrnec na těstoviny
PURITY MicroWave

Správné množství špaget i vody poradí 
odměrka, během přípravy se těstoviny 
nerozvaří a díky vysokému okraji 
poklopu nikdy nepřekypí. Scedit je 
můžete přímo v nádobě. Z receptů jsme 
pro vaši inspiraci vyladili postup pro 
klasické špagety pomodoro, carbonara 
a pikantní aglio olio e peperoncino, 
dál už vám to půjde určitě samo.

Až 4 porce špaget  
bez hlídání! 

Díky 
poklopu 
s vysokým 
okrajem rýže, 
brambory ani 
těstoviny nikdy 
nepřekypí!

Těstoviny 
a brambory 
můžete 
scedit přímo 
v nádobě!

kód 705018

299,-

kód 705022

299,-

kód 705026

299,-

3534 /

https://eshop.tescoma.cz/hrnec-na-ryzi-purity-microwave
https://eshop.tescoma.cz/hrnec-na-brambory-a-chipsy-purity-microwave
https://eshop.tescoma.cz/hrnec-na-testoviny-purity-microwave


RECEPT
Y

  B
E

Z  L E P KU

Forma celozrnný chléb
DELLA CASA

Celozrnná varianta domácího chleba by neměla ve vašem 
jídelníčku chybět. Prospějete svému tělu a skvěle si pochutnáte! 
Celozrnnou mouku smíchejte s oblíbenými semínky, upečte 
podle přiloženého receptu a zdravý FIT chleba je na světě!

Zdravý krajíček pro váš jídelníček!

Forma kulatý chléb
DELLA CASA

Z vlastního kvásku, z lepší mouky, poctivý 
a nešizený. Domácí chléb je zkrátka 
jiná liga než ten kupovaný. I po několika 
dnech chutná stále skvěle a bezlepkovou 
variantu od tradiční pšeničné nepoznáte. 

Až ochutnáte, nebudete  
chtít jiný!

Forma vafle 
DELLA CASA
Malé vaflové jednohubky nebo kulatý vaflový 
sendvič jsou se šlehačkou, čerstvým ovocem, 
zmrzlinou nebo medem jednoduše neodolatelné. 
A tip na něco nového? Z těsta stačí vypustit 
cukr, přidat špetku soli, upéct, přidat sýr, 
zeleninu a slaná svačinka je na světě. 

Menší, větší, sladké i slané!

Forma mini vafle
DELLA CASA

Jak mít jistotu, že je pečivo, které jíte vy a vaše rodina, vždy čerstvé, bez zbytečné 
chemie a třeba i bez lepku? Upečte si ho! Formy DELLA CASA z prvotřídního 
silikonu vám s tím pomůžou. Ke každé formě dostanete recepty, které náš 
kuchařský tým vyladil jak pro tradiční, tak i bezlepkovou variantu. Formy jsou 
žáruvzdorné do 230 °C a nepřilnavé, těsto se na ně nelepí a nepřipaluje se. 
Jsou skladné, lehce je složíte nebo srolujete, mýt je můžete v myčce.

Miska na vařené vejce
PURITY MicroWave, 2 ks

Teplé jídlo za minutu a půl? Ne, 
nemyslíme instantní polévku, 
ale vejce naměkko! Pokud ho 
uvaříte v mikrovlnce, více času 
nebudete potřebovat. A když 
přidáte špenát a sýr, budete 
mít vydatné vejce „en cocotte“. 
Ve stejné misce můžete připravit 
i horkou čokoládu nebo muffiny.

Zvládne vejce i muffiny!

Miska na omelety a sázená vejce 
PURITY MicroWave

S touto skladnou soupravou misek připravíte 
v mikrovlnce sázená vejce, omeletu 
i palačinky, vše je hotovo za pár minut.

Sázená vejce, omeleta 
i palačinky! 

Napařovací hnec
PURITY MicroWave

Vaření v páře je nejzdravější způsob tepelného zpracování 
potravin, bez kapky tuku snadno připravíte zeleninu, ryby, 
maso nebo kynuté knedlíky. Napařovací hrnec si oblíbíte 
i proto, že jej během vaření nemusíte hlídat a výsledek je 
vždy 100% dietní. Skvělé i pro šetrné rozmrazování pokrmů.

Pro zdravé vaření v páře!

Multifunkčíní hnec
PURITY MicroWave

Multifunkční hrnec zvládne zeleninu, lososa 
i kuře v páře, umí připravit ražniči bez 
tuku a hravě udělá i křupavý popcorn. 
Opravdový expert na mikrovlnnou troubu! 

Poradí si se vším, 
co lze vařit 
v mikrovlnce!

Ochranný poklop
PURITY MicroWave

Používejte vždy při ohřívání pokrmů, 
ochrání vnitřek mikrovlnné trouby 
před nechtěným znečištěním. Vhodný 
také jako univerzální poklop na jídelní 
stůl nebo do lednice. A jako všechny 
výrobky PURITY MicroWave jej stačí 
opláchnout, jar i myčka jsou zbytečné.

Univerzální ochránce!

Pečení
Della casa

kód 629550

249,-

kód 629554

199,-

kód 629534

249,-

kód 629532

249,-

kód 705010

349,-

2 ks
kód 705034

149,-

kód 705030

249,-

kód 705014

399,-

kód 705050

149,-

3736 /

https://eshop.tescoma.cz/forma-vafle-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/forma-mini-vafle-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/forma-celozrnny-chleb-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/naparovaci-hrnec-purity-microwave
https://eshop.tescoma.cz/multifunkcni-hrnec-purity-microwave
https://eshop.tescoma.cz/miska-na-omelety-a-sazena-vejce-purity-microwave
https://eshop.tescoma.cz/miska-na-varena-vejce-purity-microwave-2-ks
https://eshop.tescoma.cz/ochranny-poklop-purity-microwave


RECEPT
Y

  B
E

Z  L E P KU

RECEPT
Y

  B
E

Z  L E P KU

Forma  
housky hamburger 
DELLA CASA

Tajemství dokonalého hamburgeru je ukryto v housce. Ta musí být 
nadýchaná a dozlatova upečená. Ať už je váš burger hovězí nebo 
vege, s čerstvou doma upečenou houskou bude dozajista chutnější!

Domácí burger? Jedině s domácí houskou!

Forma tyčinky grissini
DELLA CASA

V Itálii si na nich pochutnávají před každým jídlem. O čem je 
řeč? Přece o křupavých tyčinkách grissini! Vyzkoušejte je jako 

předkrm se sušenou šunkou, jako přílohu k polévkám a salátům 
nebo jako chuťovku k vínu. Do těsta můžete přidat bylinky, olivy, 

sušená rajčata nebo sýr a upéct vlastní fantastickou variaci.

Křupavá Itálie!

Forma 
bagetky / bagety
DELLA CASA

Pokud nechcete jíst dopékané mražené polotovary, upečte 
si bagety doma. A až si na ještě teplou bagetu namažete 
čerstvé máslo, pochopíte, že ta námaha opravdu stojí za 
to! Silikonové formy dodají klasickým bagetám i menším 
bagetkám správnou velikost a tvar. Z upečených baget 
můžete kromě klasiky vykouzlit i italskou bruschettu. 

Tak křupavou v obchodě nekoupíte!!

Forma cukrářské piškoty 
DELLA CASA

Pozvedněte své tiramisu nebo piškotový 
dort o kulinářský stupínek výš, o správný 
tvar piškotů se postará silikonová 
forma, jejich chuť záleží jen na vás.

Opravdu domácí tiramisu!

Forma dukátové  
buchtičky
DELLA CASA

Kousky vykynutého těsta vložte do formy a 
upečte do zlatova, díky pružnému silikonu 
hotové buchtičky snadno vyklopíte. Nadýchané 
buchtičky podávejte se šodó nebo vanilkovým 
krémem, vylepšit je můžete kandovaným 
ovocem, rozinkami, borůvkami nebo skořicí.

Jedna jako druhá, vždy do zlatova!

Forma laskonky
DELLA CASA

Polaskejte chuťové buňky křehkým 
zákuskem s lahodným krémem. 
Nebo si připravte zdravé sušenky 
se semínky, které máte nejraději.

Křupavé pokušení!

Forma dětské piškoty
DELLA CASA

Nevěříte kupovaným piškotům? 
Připravte dětem vlastní, z lepší 
mouky, s nižším množstvím 
cukru nebo dokonce barevné! 

U domácích piškotů 
víte, kde se vyrábí!

kód 629560

249,-

kód 629514

249,-

kód 629510

249,-

kód 629528

249,-

kód 629526

249,-

kód 629538

299,-

kód 629546

199,-

kód 629518

249,-

3938 /

https://eshop.tescoma.cz/forma-bagetky-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/forma-bagety-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/forma-housky-hamburger-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/forma-tycinky-grissini-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/forma-dukatove-buchticky-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/forma-cukrarske-piskoty-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/forma-detske-piskoty-della-casa
https://eshop.tescoma.cz/forma-laskonky-della-casa


Zásobník na příbory
FlexiSPACE

Dostatečně prostorné přihrádky 
pro všechny vaše jídelní nože, 
vidličky, lžíce a lžičky.

Příbory na jednom místě! 

Všechny zásobníky Flexispace lze navzájem libovolně 
kombinovat a snadno spojovat, spojky a protiskluzové 

nožky jsou dodávány s každým zásobníkem.

Zásobník na nože
FlexiSPACE

Správně uložené nože se netupí a manipulace s nimi je 
mnohem bezpečnější. Zásobník slouží pro přehledné uložení 
až 6 ks kuchyňských nožů s čepelemi o délce od 8 do 22 cm. 

Bezpečné a přehledné uložení nožů!

Pořádek  
v každém šuplíku

Ruku na srdce, máte v kuchyňských zásuvkách všechny 
pomůcky, nářadí a náčiní přehledně uspořádané? Nová linie 
FlexiSPACE nabízí řešení! Všechny zásobníky jsou vyrobeny 
ve velikostech, které lze libovolně kombinovat a spojovat. 
Proto si můžete vytvořit sestavu přesně na míru, podle 
rozměrů vašich zásuvek a pomůcek, které používáte.

kód 899410

299,-
370 x 222 mm

kód 899414

299,-
370 x 148 mm

kód 899430

249,-
370 x 222 mm

kód 899434

149,-
370 x 74 mm

kód 899432

199,-
370 x 148 mm

od 79,-

 74 × 74 mm,  
kód 899474, 79 Kč 

 148 × 74 mm,  
kód 899464, 99 Kč

 222 × 74 mm,  
kód 899454, 119 Kč

222 × 148 mm,  
kód 899452, 149 Kč

 296 × 74 mm,  
kód 899444, 139 Kč

296 × 148 mm,  
kód 899442, 169 Kč

4140 /

https://eshop.tescoma.cz/zasobnik-flexispace-222x148-mm
https://eshop.tescoma.cz/zasobnik-flexispace-148x74-mm
https://eshop.tescoma.cz/zasobnik-flexispace-296x148-mm
https://eshop.tescoma.cz/zasobnik-flexispace-296x74-mm
https://eshop.tescoma.cz/zasobnik-flexispace-222x74-mm
https://eshop.tescoma.cz/zasobnik-flexispace-74x74-mm
https://eshop.tescoma.cz/nahradni-spojky-a-nozky-flexispace-8-8-ks
https://eshop.tescoma.cz/zasobnik-na-noze-flexispace-370x148-mm
https://eshop.tescoma.cz/zasobnik-flexispace-370x148-mm
https://eshop.tescoma.cz/zasobnik-na-pribory-flexispace-370x222-mm
https://eshop.tescoma.cz/zasobnik-flexispace-370x74-mm
https://eshop.tescoma.cz/zasobnik-flexispace-370x222-mm


Zásobník na ubrousky
VITAMINO

Ubrousek můžete pohodlně vzít jen jednou rukou, 
ostatní zůstanou pěkně na svém místě. Zásobník 

„necestuje“ po stole, při odebírání ubrousků jej nemusíte 
přidržovat. Jak je to možné? O malý zázrak se stará 
unikátní protiskluzová lišta pod ubrousky, závaží 
a účinné protiskluzové nožky. Vyvinuto v TESCOMĚ.

Pokaždé jen jeden ubrousek!

Mlýnek na maso
HANDY, univerzální

Kromě všech druhů masa a jater mele i tvrdé pečivo na strouhanku, oloupaný 
česnek a cibuli, jádra vlašských ořechů, tvrdé sýry typu parmazán, pasíruje rajčata 
i předvařenou zeleninu. Je vyroben z odolného plastu, krájecí nůž a dva výměnné 

disky z tvrzené nožířské oceli. Na rozdíl od klasických litinových mlýnků jej lze 
snadno a dokonale vyčistit. Účinná vakuová přísavka mlýnek spolehlivě uchytí ke 
každé hladké ploše, komfortní dlouhá rukojeť umožní mletí i křehkým kuchařkám.

Semele vše!

Pasírovač
HANDY

Svěřte přípravu pasírovaných rajčat, zeleninových protlaků a ovocných pyré  
novému pasírovači od TESCOMY! Má dvě pasírovací sítka z nerezavějící oceli a  
unikátní shrnovací lopatku, která umožňuje plynulé pasírování i většího množství 

zeleniny či ovoce najednou. A nějaký bonus? Ano! Rajčata zvládne i syrová.

Jde to hladce!

Snadné
čištění

Struhadlo na parmazán
HANDY

Kousky parmazánu nebo jiného tvrdého sýra vložte do 
struhadla, otáčejte rukojetí a strouhejte sýrové hoblinky 

přímo na těstoviny, rizoto či jinou pochoutku na talíři. 
Žádná další miska, talíř nebo lžička není potřeba. A co 
s nespotřebovaným sýrem? Nechejte ho ve struhadle 
a dejte do ledničky, počká tam až do dalšího použití.

Strouhejte sýr přímo do talíře!

Krájejte větší, malá a datlová 
cherry rajčátka 

Kráječ na cherry rajčata
HANDY

Při krájení malých rajčátek se už nemusíte bát 
o prsty! S novým kráječem je jediným stisknutím 
rozčtvrtíte zcela bezpečně a navíc ušetříte 
spoustu času. Díky unikátnímu adaptéru si 
kráječ poradí s menšími, většími i podlouhlými 
plody cherry rajčat! Hravě naporcuje i 
ředkvičky, šalotku, jahody nebo hrozny.

Na čtvrtinky bezpečně!

Kráječ na rajčata a mozzarellu
HANDY

Jedním pohybem nakrájíte na plátky rajče, druhým mozzarellu 
a než řeknete „caprese“, salát je hotový! Všechny plátky 

budou jeden jak druhý, stačí je naskládat na talíř, zakápnout 
olivovým olejem a ozdobit čerstvě natrhanou bazalkou.

Nejoblíbenější italský salát!

Speciálně 
tvrzená 
nožířská 
ocel

ø 16 – 26 cm

Unikátní shrnovací 
lopatka pro snadné 
pasírování většího 
množství rajčat 
najednou.

prostorná 
nádoba

2 disky 
z nerezavějící oceli 
pro jemné i hrubší 
pasírování

univerzální

kód 642768

199,-

kód 643557

199,-

kód 643561

399,- kód 643886 

299,-

AKčNí 
CENA

kód 643578

599,-

kód 643586

799,-
999,-

4342 /

https://eshop.tescoma.cz/krajec-na-rajcata-a-mozzarellu-handy
https://eshop.tescoma.cz/struhadlo-na-parmazan-handy
https://eshop.tescoma.cz/zasobnik-na-ubrousky-vitamino
https://eshop.tescoma.cz/krajec-na-cherry-rajcata-handy
https://eshop.tescoma.cz/pasirovac-handy
https://eshop.tescoma.cz/mlynek-na-maso-handy-univerzalni


Mojito

Exotic spices Lemon grass

Orient

Argan
blossoms

Neroli

Lemon grass

ProvenceVerbena

Vonný difuzér 
FANCY HOME, 100 ml, 7 ratanových tyčinek 

Proměňte svůj domov v oázu klidu a provoňte jej svěžími nebo  
exotickými vůněmi. Osm pečlivě vybraných vůní namíchaných z esencí 
květů, citrusů a koření navodí příjemnou atmosféru, povzbudí vaši 
náladu a zbaví vás každodenního stresu. Vonné difuzéry FANCY HOME 
obsahují vysoký podíl přírodních látek a působí po dobu 4 až 5 týdnů. 

Provoňte svůj domov klidem a pohodou!

Vonná kartička 
FANCY HOME 

Do šatní skříně, zásuvky nebo auta! Kartičky 
je provoní příjemnou vůní na 4 až 5 týdnů.

Přírodní vůně po celé týdny!

Vůně z přírodních 
esencí

TESCOMA, to už zdaleka nejsou jen pánve a nádobí! 
S vaší oblíbenou značkou můžete grilovat, připravovat 
zmrzlinu nebo zavařovat. A teď má TESCOMA další skvělé 
překvapení - osm příjemných vůní, pečlivě vybraných 
a namíchaných z přírodních esencí. Přivoňte s námi…

Ratanové tyčinky  
pro difuzér 
FANCY HOME
kód  906598 | 14 ks | 99,-

Náhradní náplně 
pro difuzéry 
FANCY HOME

Citronová tráva | kód 906570

Exotické koření | kód 906572

Verbena | kód 906574

Mojito | kód 906576

Arganové květy | kód 906578

Orient | kód 906580

Neroli | kód 906582

Provence | kód 906584

500 ml

399,-

kód  906554

kód  906552

kód  906518 kód  906510

kód  906550

kód  906520

kód  906546

kód  906516 kód  906548

kód  906512

kód  906542

kód  906522 kód  906524

kód  906540

kód  906544

kód  906514

Všechny  
vonné kartičky

 119,-

Všechny  
vonné difuzéry

100 ml

 299,-

4544 /

https://eshop.tescoma.cz/vonny-difuzer-fancy-home-orient
https://eshop.tescoma.cz/vonny-difuzer-fancy-home-exoticke-koreni
https://eshop.tescoma.cz/vonny-difuzer-fancy-home-arganove-kvety
https://eshop.tescoma.cz/vonny-difuzer-fancy-home-citronova-trava
https://eshop.tescoma.cz/vonny-difuzer-fancy-home-verbena
https://eshop.tescoma.cz/vonny-difuzer-fancy-home-mojito
https://eshop.tescoma.cz/vonny-difuzer-fancy-home-neroli
https://eshop.tescoma.cz/vonny-difuzer-fancy-home-provence
https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=vonn%C3%B9+difuzer
https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=Vonn%E2%81%84+karti%E2%80%B0ka+FANCY+HOME
https://eshop.tescoma.cz/vonna-karticka-fancy-home-exoticke-koreni
https://eshop.tescoma.cz/vonna-karticka-fancy-home-verbena
https://eshop.tescoma.cz/vonna-karticka-fancy-home-citronova-trava
https://eshop.tescoma.cz/vonna-karticka-fancy-home-provence
https://eshop.tescoma.cz/vonna-karticka-fancy-home-orient
https://eshop.tescoma.cz/vonna-karticka-fancy-home-mojito
https://eshop.tescoma.cz/vonna-karticka-fancy-home-arganove-kvety
https://eshop.tescoma.cz/vonna-karticka-fancy-home-neroli
https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=N%E2%81%84pl%C3%8B+pro+difuz%E2%80%9Dr+FANCY+HOME
https://eshop.tescoma.cz/ratanove-tycinky-pro-difuzer-fancy-home-14-ks


40 l

Vyrobeno v čR!

S háčkem pro 
zavěšení smetáčku 
a lopatky na zadní 
stranu koše.

Velké 
odpadky

Malé 
odpadky

Odkapávač na nádobí
PRESTO TONE

Dejte svému starému plastovému odkapávači konečně sbohem! Co místo něj? Nový 
odkapávač PRESTO TONE, vyrobený z vysoce savého mikrovlákna! Sklenice, talíře, příbory 
i nádobí budou jako v měkké peřince a o stékající vodu se postará účinná absorpční výplň 
odkapávače. Odkapávač rychle schne, po použití se dá srolovat a samozřejmě jej můžete prát.

Rychle saje, rychle schne!

Vyberte si barvu:

dekor 2

dekor 1

Jemná kostka, káro a proužky, to 
je nestárnoucí utěrková klasika! 

Vyberte si z nové kolekce vysoce 
savých utěrek ze 100% bavlny, 

ideální pro všestranné  
použití v kuchyni.

dekor 3

Lidské tělo si se žárem letního slunce dokáže poradit, nápojům, 
dezertům, chlebíčkům, ovoci a zelenině však s létem nastávají krušné 
časy. Díky podnosům s poklopem a chytře umístěným chladicím 
dílem však nástrahy horkého léta zvládnete s chladnou hlavou!

chladíme!

Praktická rukojeť usnadní přenášení.

Chladicí díl 
je dodáván 
s každým 
podnosem!

přikryjte poklopem a uzavřete.Chladící díl vložte na spodní stranu podnosu

Chladicí podnos s poklopem
DELíCIA

Čtveřice chladicích podnosů s poklopem je ideální pro přenášení a servírování dortů, dezertů, 
jednohubek, chlebíčků či ovoce v horkých letních dnech, chladicí díl ukrytý na spodní straně 
podnosu zázračně prodlouží svěžest oblíbených pochoutek! Podnosy lze použít i bez chladicího 
dílu, pouze s poklopem, který pokrmy ochrání před osycháním, obtížným hmyzem či poškozením.

Chlazené dezerty, jednohubky, chlebíčky i ovoce!

Odpadkový koš
CLEAN KIT 21 l

Kolébkový poklop ve víku koše je ideální pro vhazování 
menších odpadků, odklopením celého víka do koše snadno 
vhodíte i rozměrnější odpad. Na zadní straně koše je ukrytý 
praktický háček pro zavěšení smetáčku a lopatky. Moderní 
pomocník vhodný pro odpadkové sáčky o objemu cca 40 l.

Na malé i velké odpadky!

Smetáček s lopatkou
CLEAN KIT

Utěrka na nádobí
PRESTO TONE, 2 ks, pruhy

Chladicí podnos 
s poklopem

DELíCIA

Chladicí podnos 
s nízkým poklopem
DELíCIA

AKčNí 
CENA

kód 900688

89,-
119,-

kód 900684 | bílý

kód 900683 | šedý

349,-
499,-

AKčNí 
CENA

51 × 39 cm
kód 639790

159,-

2 ks | 70 × 50 cm
kód 639780

99,-
189,-

SUPER
AKčNí 
CENA

AKčNí 
CENA

36 × 18 cm
kód 630844

199,-
299,-

AKčNí 
CENA

28 × 28 cm
kód 630842

249,-
349,-

AKčNí 
CENA

ø 34 cm
kód 630840

299,-
399,-

AKčNí 
CENA

ø 34 cm
kód 630841

249,-
349,-

Zatahovací sáčky 
do odpadkových košů 
CLEAN KIT 
kód  900690 | 15 ks | 39,-

4746 /

https://eshop.tescoma.cz/odkapavac-na-nadobi-presto-tone
https://eshop.tescoma.cz/odpadkovy-kos-clean-kit-21-l
https://eshop.tescoma.cz/smetacek-s-lopatkou-clean-kit-color-bila
https://eshop.tescoma.cz/zatahovaci-sacky-do-odpadkovych-kosu-clean-kit-40-l-15-ks
https://eshop.tescoma.cz/uterka-na-nadobi-presto-tone-70x50-cm-2-ks-pruhy
https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=63084
https://eshop.tescoma.cz/chladici-podnos-s-poklopem-delicia-36x18-cm
https://eshop.tescoma.cz/chladici-podnos-s-poklopem-delicia-28x28-cm
https://eshop.tescoma.cz/chladici-podnos-s-poklopem-delicia-oe-34-cm
https://eshop.tescoma.cz/chladici-podnos-s-nizkym-poklopem-delicia-oe-34-cm


30 cm

23
 c

m

Sklenice na víno
UNO VINO, 6 ks

Univerzální sklenice 
vynikající pro bílá,  
červená, růžová  
i šumivá vína.

Šest různobarevných 
proužků pro rozlišení 

sklenic.

Chladicí taška
UNO VINO

Vyberte si 
barvu:

Dno zůstává
čisté!

Snadné rozložení 
a složení

Termobrašna
FRESHBOX

Termobrašny z exkluzivního materiálu v opravdu trendy barvách! Svěží limetková, černá 
pro pány, bordeaux pro dámy, elegantní modrá nebo moderní champagne. Ať už sáhnete 
po jakékoliv, zaručeně vám bude slušet! Brašny mají vysoce účinnou termoizolační vložku 
s aluminiovou fólií, pokrmy i nápoje proto zůstanou dlouho teplé nebo vychlazené.

 Termobrašny, které sluší!

Dózy
FRESHBOX, obdelníkové
Dózy s vodotěsným uzávěrem nepropustí ani kapku, jsou skvělé pro přenášení 
všech druhů pokrmů i jejich uskladnění v ledničce. Vyberte si z několika 
cenově výhodných sad, nejpoužívanější dózy si můžete přibrat i jednotlivě. 

Zvládnou i polévky, omáčky a saláty s dresinkem!

Dóza
FRESHBOX, obdélníková, 4 misky

Objemná vodotěsná dóza se 4 samostatnými 
miskami uchová potraviny déle svěží. Vejdou se 
do ní 4 chody na piknik nebo svačina na výlet 
či pláž pro celou rodinu. Vyrobeno z odolného 
plastu, opatřeno kvalitním silikonovým těsněním.

Sbalte jídlo na celý den!

Uchová 
studené

Vhodné pro:

Uchová 
horké

Vhodné 
pro dózy 
FRESHBOX

0,5 l
1,5 l

VodotěsnéSkladné

Ovoce, saláty, potraviny i nápoje 
zůstanou déle vychlazené díky 
účinné termoizolační vložce. 
Aluminiový rám dodává košíku 
pevnost, bezvadně drží tvar, přitom 
je košík lehounký a lze jej snadno 
rozložit i složit. Zipem uzavíratelný 
termokošík ochrání před horkem 
i opravdu velké množství potravin, 
lze jej použít i pro přenášení 
a uchování teplých pokrmů.

Prostorný a skládací!

Termokošík skládací
COOLBAG

Vyberte si barvu:

Jídlonosič
FRESHBOX, se 3 dózami

Tři vodotěsné dózy ve dvou velikostech  
0,8 l a 1,5 l uložené v praktické  
termobrašně uchovají jídlo mnohem  
déle teplé nebo vychlazené a snadno  
se přenáší. Nyní v nové  
moderní bordó barvě. 

Přinese jídlo domů, 
do práce i na výlet!

1,0 l

0,2 l

0,5 l

1,5 l

2,5 l

1,0 l

1,5 l

2,5 l
1,0 l

0,2 l

0,5 l

SUPER
AKčNí 
CENA

kód 695472

49,-
199,-

AKčNí 
CENA

kód 892350

549,-
699,-

od 59,-

3,7 l
kód 892070

399,-

3 ks | 0,8 l
kód 892210

499,-

černá
kód 892205

kód 892062

kód 892066

modrá
kód 892204

bordeaux
kód 892203

champagne
kód 892202

limetka
kód 892201

3 ks | 1,5 l
kód 892211

599,-

0,2 l, kód 892060, 59 Kč
0,5 l, kód 892062, 89 Kč
1,0 l, kód 892064, 119 Kč
1,5 l, kód 892066, 149 Kč
2,5 l, kód 892068, 199 Kč

AKčNí 
CENA

6 ks | 350 ml
kód 695494

399,-
499,-

5 ks
kód 892094

359,-
459,-

AKčNí 
CENA

3 ks
kód 892092

279,-
359,-

AKčNí 
CENA

3 ks
kód 892090

159,-
199,-

AKčNí 
CENA

AKčNí 
CENA

299,-
399,-

4948 /

https://eshop.tescoma.cz/doza-freshbox-3-7-l-obdelnikova-4-misky
https://eshop.tescoma.cz/sklenice-na-vino-uno-vino-350-ml-6-ks
https://eshop.tescoma.cz/chladici-taska-uno-vino
https://eshop.tescoma.cz/vyhledavani?term=89206
https://eshop.tescoma.cz/doza-freshbox-5ks-obdelnikova
https://eshop.tescoma.cz/doza-freshbox-3ks-1-0-1-5-2-5-l-obdelnikova
https://eshop.tescoma.cz/doza-freshbox-3ks-0-2-0-5-1-0-l-obdelnikova
https://eshop.tescoma.cz/termokosik-skladaci-coolbag
https://eshop.tescoma.cz/termobrasna-freshbox-limetka
https://eshop.tescoma.cz/termobrasna-freshbox-bordeaux
https://eshop.tescoma.cz/termobrasna-freshbox-champagne
https://eshop.tescoma.cz/termobrasna-freshbox-modra
https://eshop.tescoma.cz/termobrasna-freshbox-cerna
https://eshop.tescoma.cz/jidlonosic-freshbox-se-3-dozami-0-8-l-bordeaux
https://eshop.tescoma.cz/jidlonosic-freshbox-se-3-dozami-1-5-l-bordeaux


PRODEJNí CENTRA TESCOMA: 

BENEŠOV, Tyršova 175 / BLANSKO, Vodní 2 / BRNO, olympia Brno / BRNO, Galerie Vaňkovka / BRNO, oD Vichr, Kobližná 19 / BRNO, 
cImRmAN, masarykova 7 / BRNO, Líšeň, masarova 7 / BRNO, strašil, ečerova 2b / BRUNTÁL, oD Rex market / BŘECLAV, nám. T.G.m. 17 / 
čESKÁ TŘEBOVÁ, J. Pácla 168 / čESKÉ BUDĚJOVICE, IGY centrum / čESKÉ BUDĚJOVICE, Krajinská 31 / DĚčíN, oc Pivovar / FRENŠTÁT 
POD RADHOŠTĚM, Horní 26 / FRÝDEK-MíSTEK, oc Frýda / FRÝDEK-MíSTEK, ostravská 1552 / HAVíŘOV, oD elan / HAVLíčKŮV BROD, 
Na Valech 3568 / HODONíN, Národní třída 3798/50 / HRADEC KRÁLOVÉ, oc Atrium / HRADEC KRÁLOVÉ, oc AuPARK / HRANICE, nám. 
8. května 368 / CHOMUTOV, oc chomutovka / IVANčICE, expert elektro, oslavanská 1597 / JABLONEC NAD NISOU, oc central / JESENíK, Hobby 
market, Karla Čapka 237 / JIHLAVA, oc city Park / JIHLAVA, Farní 2 / JINDŘICHŮV HRADEC, Rybniční 187 / KARLOVY VARY, oc Varyáda / KLADNO, 
oc central / KOLíN, oc Futurum / KOPŘIVNICE, obránců míru 1046 / KRNOV, oD Prior, Zámecké náměstí 4 / KROMĚŘíŽ, Kovářská 19/4 / LIBEREC, oc 
Forum Liberec / LIBEREC, oc NIsA / LITOVEL, Dostál, Palackého 852/2 / LITVíNOV, nám. míru 336 / MLADÁ BOLESLAV, Bondy centrum / MORAVSKÁ 
TŘEBOVÁ, stupka Home, Pivovarská 130/4 / MOST, oc central most / NÁCHOD, Běloveská 763 / NOVÝ JIčíN, masarykovo nám. 21 / OLOMOUC, 
Galerie moritz / OLOMOUC, oc Šantovka / OLOMOUC, Dolní náměstí 47 / OPAVA, Horní nám. 58 / OPAVA, oc Breda / OSTRAVA, Avion shopping Park / 
OSTRAVA, Forum Nová Karolina / OSTRAVA, oc Futurum / OSTRAVA, oc Laso / PARDUBICE, oc Albert / PARDUBICE, tř. míru 68 / PELHŘIMOV, Jaroš, 
Palackého 67 / PLZEŇ, Galerie slovany / PLZEŇ, oc olympia Plzeň / PLZEŇ, Pražská 81/9 / POHOŘELICE, ABK, Komenského 259 / PRAHA 1, Florentinum 
/ PRAHA 1, oc Quadrio / PRAHA 1, Žitná 29/606 / PRAHA 2, Francouzská 175/14 / PRAHA 4, oc DBK Budějovická / PRAHA 4, oc chodov / PRAHA 5, 
metropole Zlíčín / PRAHA 5, oc  Galerie Butovice / PRAHA 5, oc Nový smíchov / PRAHA 6, oc Šestka / PRAHA 9, centrum Černý most / PRAHA 9, 
Galerie Harfa / PRAHA 9, oc Letňany / PRAHA 10, oc europark Štěrboholy / PRAHA 13, oc Lužiny / PROSEč, Záboří 93 / PROSTĚJOV, oc Zlatá brána 
/ PŘEROV, Galerie Přerov / PŘíBRAM, Prodok, nám. 17. listopadu 298 / RAKOVNíK, ottova 89 / ROŽNOV POD RADHOŠTĚM, masarykovo nám. 176 / 
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, oD HeL, staré náměstí 51 / SLAVKOV U BRNA, Čs.armády 244 / STRAKONICE, Podskalská 316 / SVITAVY, Hobby market, 
Hlavní 399 / ŠUMPERK, Hlavní třída 22 / TÁBOR, oD Dvořák / TEPLICE, oc Galerie / TŘEBíč, Komenského náměstí 141 / TŘEBOŇ, Kuchyňka Dušák, 
Táboritská 564 / TURNOV, Antonína Dvořáka 296 / UHERSKÉ HRADIŠTĚ, mariánské nám. 71 / UHERSKÝ BROD, K&K, masarykovo nám. 103 / UNIčOV, 
Dostál, Hrubého 704 / ÚSTí NAD LABEM, oc sever / ÚSTí NAD LABEM, masarykova ulice č.3127 / VALAŠSKÉ MEZIŘIčí, Křižná 853 / VESELí NAD 
MORAVOU, masarykova 155 / VOTICE, Komenského 156 / ZÁBŘEH, Leštinská 894/1 / ZLíN, oc Zlaté Jablko / ZLíN, centro malenovice / ZNOJMO, expert 
elektro, Brněnská 19 / ZNOJMO, Fiala, nám. svobody 1551/4 / ZNOJMO, oD Dyje, obrokova 93/16 / ŽĎÁR NAD SÁZAVOU, oc convent

PARTNERSKÉ PRODEJNY s věrnostním programem TESCOMA to má: 

čESKÉ BUDĚJOVICE, oBcHoD KuLINÁŘ, u Černé věže 17 / DOMAŽLICE, TescomA – domácí potřeby-železářství, nám. míru 50 / FRÝDLANT NAD 
OSTRAVICí, Domácí potřeby Kahánková, Hlavní 81 / HRONOV, Železářství soukup, Jiráskova 66 / JABLUNKOV, LIBRos, Nádražní 50 / NÁCHOD, Domácí 
potřeby, Kamenice 139 / TRHOVÉ SVINY, Průmyslové zboží Gušlbauer, Trocnovská 88 / TŘEBíč, Železářství Fiala, Nám. Komenského 135 / TŘEBíč, 
Železářství Fránek, Karlovo nám. 29

ZNAčKOVÝ ESHOP TESCOMA: 

www.eshop.tescoma.cz nebo volejte zdarma na telefonní číslo 800 140 770 každý den od 9:00 do 21:00 (mimo svátky). 

Při nákupu nad 999,- doprava ZDARMA.

Platnost Katalogu Léto 2017 je do 31.8.2017. Maloobchodní ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH. Akční ceny vybraných položek platí od 1.6.2017 
do 31.8.2017. Nabídka zboží platí do vyprodání skladových zásob. Za případné textové a tiskové chyby neručíme.

Pozornost od TESCOMY čeká i na vás, stačí splnit následující podmínky:

2 týdny
Džbán TEO 
Nálevka na vrstvené koktejly myDRINK 
Chladicí taška UNO VINO

10. 7. – 16. 7. 2017 
17. 7. – 23. 7. 2017

Kód pro eshop: DAREKDZBAN

2 týdny
Zmrzlinovač DELLA CASA 
Tvořítka na zmrzlinové  
sendviče BAMBINI

26. 6. – 2. 7. 2017 
3. 7. – 9. 7. 2017

Kód pro eshop: DAREKZMRZLINOVAC

12. 6. – 18. 6. 2017 
19. 6. - 25. 6. 2017

Kód pro eshop: DAREKPANEV

2 týdny
Pánev VITAPAN 
Antiadhezní nůž PRESTO TONE

1  Buďte každý týden počínaje pondělím 12. 6. jedním z prvních 5 zákazníků Prodejních center TESCOMA nebo mezi 65 prvními zákazníky Značkového eshopu 
TESCOMA a nakupte zboží v minimální hodnotě 1999 Kč.

2  V prvních dvou týdnech akce můžete získat pánev VITAPAN a antiadhezní porcovací nůž PRESTO TONE, v druhých dvou týdnech zmrzlinovač DELLA CASA  
a k němu tvořítka na zmrzlinové sendviče BAMBINI, v posledních dvou týdnech  pak džbán TEO s vyluhováním a chlazením, nálevku na vrstvené koktejly myDRINK  
a chladicí tašku UNO VINO navrch!

3  Každý týden (celkem 6 týdnů) garantujeme vydání 600 dárků: 535 ve všech 107 Prodejních centrech TESCOMA a 65 na www.eshop.tescoma.cz.

4  Akce platí ve všech 107 Prodejních centrech TESCOMA dle provozní doby od 12. 6. 2017 do 23. 7. 2017.

5  Akce platí také na www.eshop.tescoma.cz od 12. 6. 2017 do 23. 7. 2017 vždy od pondělí od 00.00 hodin. Pro získání dárku zadejte v objednávce kód 
DAREKPANEV / DAREKZMRZLINOVAC / DAREKDZBAN do pole pro slevový kód. V dalším kroku zjistíte, zda jste mezi 65 nejrychlejšími v daném týdnu  
a máte nárok na dárek.

6  Akci nelze kombinovat s jinými slevami, dárky a výhodnými nabídkami partnerů, které mohou souběžně platit v Prodejních centrech TESCOMA i ve Značkovém 
eshopu TESCOMA. Do výsledné hodnoty nákupu se započítávají i zlevněné/akční položky!

7  Případné nevydané dárky nelze vymáhat, o jejich dalším využití rozhodne provozovatel akce, společnost TESCOMA.

Prvotřídní pánev, zmrzlinovač nebo praktický džbán? To vše můžete získat jako DÁREK k nákupu!

Nákupy kuchyňských potřeb budou v červnu a červenci mnohem zajímavější. Proč? Protože 3600 nejrychlejší zákazníků získá od 12. 6. do 23. 7. 2017  
jako poděkování za svou přízeň značce TESCOMA některý z úžasných dárků!

ZA 6 TýDNů ROZDáME 3600 DáRKů
Štědré létO s tEsCOMOU

5150 /

http://www.eshop.tescoma.cz/
http://www.eshop.tescoma.cz/
http://www.eshop.tescoma.cz/


1   Každý týden 5 nejrychlejších zákazníků v Prodejních 
centrech TESCOMA a 65 nejrychlejších ve Značkovém 
eshopu TESCOMA obdrží při nákupu nad 1999 Kč pánev 
VITAPAN Ø 24 cm a antiadhezní porcovací nůž 
PRESTO TONE 18 cm v hodnotě 1168 Kč ZDARMA.

2  Akce platí ve všech Prodejních centrech TESCOMA 
uvedených na straně 51 a na www.eshop.tescoma.cz 
od 12. 6. 2017 do 25. 6. 2017. 

3  Více informací a podmínky k akci najdete na straně 50.

1   Každý týden 5 nejrychlejších zákazníků v Prodejních 
centrech TESCOMA a 65 nejrychlejších ve Značkovém 
eshopu TESCOMA obdrží při nákupu nad 1999 Kč 
zmrzlinovač DELLA CASA a tvořítka na zmrzlinové 
sendviče BAMBINI v hodnotě 1098 Kč ZDARMA.

2  Akce platí ve všech Prodejních centrech TESCOMA 
uvedených na straně 51 a na www.eshop.tescoma.cz 
od 26. 6. 2017 do 9. 7. 2017. 

3  Více informací a podmínky k akci najdete na straně 50.

1   Každý týden 5 nejrychlejších zákazníků v Prodejních 
centrech TESCOMA a 65 nejrychlejších ve Značkovém 
eshopu TESCOMA obdrží při nákupu nad 1999 Kč  
džbán TEO 2,5 l, s vyluhováním a chlazením, nálevku 
na vrstvené koktejly myDRINK a chladicí tašku UNO 
VINO v hodnotě 867 Kč ZDARMA.

2  Akce platí ve všech Prodejních centrech TESCOMA 
uvedených na straně 51 a na www.eshop.tescoma.cz 
od 10. 7. 2017 do 23. 7. 2017. 

3  Více informací a podmínky k akci najdete na straně 50.

2 týdny
Zmrzlinovač DELLA CASA 
Tvořítka na zmrzlinové  
sendviče BAMBINI 

od 26. 6.  
do 9. 7.

2 týdny
Džbán TEO 
Nálevka na vrstvené  
koktejly myDRINK 
Chladicí taška UNO VINO 

od 10. 7.  
do 23. 7.

www.tescoma.cz

2 týdny
Pánev VITAPAN 
Antiadhezní nůž PRESTO TONE

od 12. 6.  
do 25. 6.

6 TÝDNŮ PLNýCH DáRKů

http://www.eshop.tescoma.cz/
http://www.eshop.tescoma.cz/
http://www.eshop.tescoma.cz/
http://www.tescoma.cz/

